

UM Activities ApS

Svalevej 16, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 24 20 58 78

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. november 2018.

Ulrik Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

UM Activities ApS
Svalevej 16
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 24 20 58 78
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Ulrik Müller

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, udlejning og administration af fast ejendom, produktion og at eje aktier og anparter i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 249 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-22.835	-27.379
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	460.000	187.500
Andre finansielle indtægter	29.900	129.879
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78.086	-34.748
Resultat før skat	388.979	255.252
2 Skat af årets resultat	0	-5.852
Årets resultat	388.979	249.400
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	556.500
Overføres til overført resultat	138.979	0
Disponeret fra overført resultat	0	-307.100
Disponeret i alt	388.979	249.400

Balance 30. april

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	3.200.427	3.200.427
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.200.427</u>	<u>3.200.427</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.200.427</u>	<u>3.200.427</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	260.000	75.000
	Tilgodehavende selskabsskat	1.688	633
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	129.074	421.769
	Tilgodehavender i alt	<u>390.762</u>	<u>497.402</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	186.177	234.402
	Værdipapirer i alt	<u>186.177</u>	<u>234.402</u>
	Likvide beholdninger	244.437	110.153
	Omsætningsaktiver i alt	<u>821.376</u>	<u>841.957</u>
	Aktiver i alt	<u>4.021.803</u>	<u>4.042.384</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
5 Selskabskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	139.313	334
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	556.500
Egenkapital i alt	<u>889.313</u>	<u>1.056.834</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	2.950.427	2.967.427
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.950.427</u>	<u>2.967.427</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Anden gæld	167.063	3.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.063</u>	<u>18.123</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.132.490</u>	<u>2.985.550</u>
Passiver i alt	<u>4.021.803</u>	<u>4.042.384</u>
9 Eventualposter		

Noter

	2017/18	2016/17
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	78.086	34.748
	78.086	34.748
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	5.852
	0	5.852
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. maj 2017	3.262.927	312.500
Tilgang i årets løb	0	2.950.427
Kostpris 30. april 2018	3.262.927	3.262.927
Nedskrivninger 1. maj 2017	-62.500	0
Årets nedskrivninger	0	-62.500
Nedskrivninger 30. april 2018	-62.500	-62.500
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	3.200.427	3.200.427

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
IC Gruppen A/S,	50 %	1.215	679
Nordic Software Company ApS,	50 %	-94	-65
KC A/S,	33,33 %	9.891	868
		11.012	1.482

4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 30. april 2018
Direktion	10,05	0	129.074
Lånet forventes indfriet ved udlodning af udbytte på selskabets ordinære generalforsamling.			

Noter

	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
5. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. maj 2017	500.000	500.000
	500.000	500.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	334	307.434
Årets overførte overskud eller underskud	138.979	-307.100
	139.313	334
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2017	556.500	770.000
Udloddet udbytte	-556.500	-770.000
Udbytte for regnskabsåret	250.000	556.500
	250.000	556.500
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.950.427	2.967.427
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	2.950.427	2.967.427
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for 2 associerede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. Kautionen er begrænset til t.kr. 625.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ulrik Müller

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-606375397887

IP: 185.15.xxx.xxx

2018-11-05 15:40:12Z

NEM ID 

Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2018-11-05 15:42:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XY2CN-IQAGD-XZHEQ-7QVOY-E5YCF-5TQD8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>